
ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Velenje, 18. 04. 2019

Učenke OŠPP, letnik 2003 in mlajše

1. 1716 GRIČAR Lana 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:11,9

2. 1715 GREGORŠANEC Pija 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:16,5

3. 1714 DEMIRAJ Gresa 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:18,3

4. 1702 SUSURI Elvira 2003 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:26,6

5. 1710 ŠAMPERL Anemari 2004 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 04:35,7

6. 1698 LITANJ Ruža 2004 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:44,6

7. 1720 RAUŠER Maša 2005 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 04:44,9

8. 1695 BLAŽIČ Monika 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN 04:48,2

9. 1708 CIGLAR Eva 2008 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 04:51,6

10. 1719 DILJI Mineta 2008 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 04:55,1

11. 1706 SELIMOVIĆ Sanela 2007 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:03,6

12. 1723 KOREZ Rebeka 2004 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 05:05,9

13. 1705 KOVAČIČ Alenka 2007 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:15,1

14. 1691 KOVAČ Eva 2005 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN 05:19,4

15. 1689 GUTAJ Merisa 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN 05:19,8

16. 1690 REPOTOČNIK Viktorija 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN 05:21,1

17. 1725 BIBA Leutrime 2003 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 05:21,2

18. 1729 VIDEČNIK Vanesa 2006 Osnovna šola v parku 07:06,5

Tekmovalcev:  18

Rezultati Učenke OŠPP, letnik 2003 in mlajše

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2019-04-18 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Velenje, 18. 04. 2019

Učenci OŠPP, letnik 2003 in mlajši

1. 1699 KOŠAK Alex 2003 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:26,1

2. 1700 OSMANI Omer 2003 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:26,4

3. 1717 SARAMATI Elvis 2004 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:35,2

4. 1701 STROPNIK Mihael 2003 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:46,6

5. 1696 BYTYQI Blendi 2005 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 03:47,4

6. 1722 POTOČNIK Marcel 2004 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 03:48,9

7. 1712 KRAJNC Mitja 2003 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 03:54,7

8. 1688 IRMANČNIK Blaž 2007 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:59,7

9. 1721 DREV Tilen 2004 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 04:01,4

10. 1724 HOXHA Albin 2003 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 04:04,1

11. 1697 SARAMATI Xhevahir 2005 II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 04:05,5

12. 1713 ŠTEFANIČ Jože 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:07,5

13. 1693 KUPREŠAK Antonio 2004 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 04:07,9

14. 1707 JALOVEC Aljaž 2005 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:10,2

15. 1704 FANDAJ Valdet 2007 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:13,2

16. 1692 BERISHA Bleron 2004 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 04:22,6

17. 1694 ATLŠEK Anže 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 04:26,3

18. 1711 GOLIRAČ Nejc 2003 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 04:36,3

19. 1726 LEGAT Žan 2009 Osnovna šola v parku 05:16,2

20. 1727 PLAVA Drilon 2007 Osnovna šola v parku 05:44,2

21. 1728 OROŽ Aidan 2006 Osnovna šola v parku 06:31,5

Tekmovalcev:  21

Rezultati Učenci OŠPP, letnik 2003 in mlajši

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2019-04-18 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Velenje, 18. 04. 2019

1. II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 0:11:19,1

1702 SUSURI Elvira Ž 04:26,6

1699 KOŠAK Alex M 03:26,1

1700 OSMANI Omer M 03:26,4

2. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 0:11:54,6

1716 GRIČAR Lana Ž 04:11,9

1717 SARAMATI Elvis M 03:35,2

1713 ŠTEFANIČ Jože M 04:07,5

3. II. OSNOVNA ŠOLA ŽALEC 0:12:18,6

1698 LITANJ Ruža Ž 04:44,6

1701 STROPNIK Mihael M 03:46,6

1696 BYTYQI Blendi M 03:47,4

4. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 0:12:35,2

1720 RAUŠER Maša Ž 04:44,9

1722 POTOČNIK Marcel M 03:48,9

1721 DREV Tilen M 04:01,4

5. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 0:12:55,8

1695 BLAŽIČ Monika Ž 04:48,2

1688 IRMANČNIK Blaž M 03:59,7

1693 KUPREŠAK Antonio M 04:07,9

6. OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA 0:13:06,7

1710 ŠAMPERL Anemari Ž 04:35,7

1712 KRAJNC Mitja M 03:54,7

1711 GOLIRAČ Nejc M 04:36,3

7. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 0:13:27,0

1706 SELIMOVIĆ NIKOLOV Sanela Ž 05:03,6

1707 JALOVEC Aljaž M 04:10,2

1704 FANDAJ Valdet M 04:13,2

8. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA CELJE 0:14:05,1

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2019-04-18 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Velenje, 18. 04. 2019

1719 DILJI Mineta Ž 04:55,1

1724 HOXHA Albin M 04:04,1

1723 KOREZ Rebeka Ž 05:05,9

9. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 0:14:08,3

1691 KOVAČ Eva Ž 05:19,4

1692 BERISHA Bleron M 04:22,6

1694 ATLŠEK Anže M 04:26,3

10. Osnovna šola v parku 0:18:06,9

1729 VIDEČNIK Vanesa Ž 07:06,5

1726 LEGAT Žan M 05:16,2

1727 PLAVA Drilon M 05:44,2

Tekmovalcev:  30

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2019-04-18 2


